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Boğazda Tekne olarak atalarımızdan gelen deniz aşkını, bizimle birlikte diğer deniz

aşıklarına sunma amacı ile birçok etkinlik düzenlemekteyiz. Denizi seven insan her

anında, her özel gününde denizin kokusu, dalgası, sakinliği yanında olsun ve ona

eşlik etsin ister. Biz de bu ortak paydada buluştuğumuz insanlara farklı alanlarda

tekne etkinlikleri düzenleyerek en mutlu anlarını daha da özel kılmak için

çalışıyoruz.Boğaz turu sektöründe tecrübelerimizin ışığında en kaliteli hizmeti

sunma amacındayız. Doğum günlerinizde, kına gecelerinizde, nişanlarınızda,

düğünlerinizde, her türlü eğlence organizasyonunuzda, yemekli tekne turlarınızda

sizlere hizmet sunuyoruz. Amacımız kalabalık da olsanız özel bir grup da olsanız

istediğiniz hizmeti harmanladığımız deneyimlerimizle size sunmak ve sizlere en

güzel zamanları yaşatmak.Deniz aşkı İstanbul şehrinin hayranlığı ile birleşince tadı

damağınızda kalacak deneyimler yaşamanıza fırsat verecektir. Biz de bu fırsatlara

en kolay şekilde ulaşabilmeniz için yemekli yemeksiz, müzikli müziksiz tekne ve yat

turlarımız ile sizlere yardımcı olmak için çalışıyoruz. Deniz üzerinde düzenlenen

turlar konusundaki deneyimlerimizin yanı sıra bünyemizde çalıştırdığımız personeli

de büyük bir titizlik ile seçiyoruz. Personelimiz gerekli eğitimlerden geçtikten sonra

sizlere her türlü sıkıntınızda yardımcı olacak şekilde hazırda bekliyor.Teknelerimizde

yemekli organizasyonlarımızda yemeklerimizi hazırlayan şeflerimizi alanında

deneyimli ve uzman kişilerden oluşturuyoruz. Turlarımızda İstanbul’un mükemmel

manzarasına kendinizi kaptırıp etkileneceğinizden eminiz. Ancak damaklarınızda da

eşsiz bir lezzet bırakmak için en kaliteli malzemeleri kullanarak en usta ellerden

çıkan yemeklere menülerimizde yer veriyoruz.Turlarımızı gerçekleştirirken

misafirlerimizin güvenliğini hiçbir zaman göz ardı etmeden her türlü oluşabilecek
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kazanıyor ve kendimizi geliştiriyoruz. Bize güvenerek en özel anlarında bizleri

yanında isteyen misafirlerimizin güvenlerini boşa çıkarmamak için özveri ile tüm

işlerimizi gerçekleştirmeye çalışıyoruz.Amacımız Boğaz turu konusunda daima en

iyisi olmak ve misafirlerimize en iyisini sunmaktır. Her türlü bütçeye uyacak

çözümler üretmeye çalışıyor ve deniz ile İstanbul aşığı olan herkese bu zevki

yaşatmayı istiyoruz.Güvenli, kaliteli bir hizmet arıyorsanız iletişim numaralarımızdan

bize ulaşabilirsiniz.

Şirketin Web Sayfası
Mesaj Gönder
Arkadaşına Gönder

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                page 2 / 2

http://www.bogazdatekne.com
https://www.ucuzproje.com/bogazda-tekne/send-message.html
https://www.ucuzproje.com/bogazda-tekne/send-message-friend.html
http://www.tcpdf.org

